
Clave:
TUBO Material: 

Diametro Interior:
Diametro Exterior:
Calibre:
Componentes:
Largo:

FELPA Material: 
Color:
Altura:
Largo:

ENSAMBLE Pegamento:
EMPAQUE Diseño de bolsa:                              

Codigo de pieza:
Peso total:
Cantidad por caja

Poliester

8

AP9200

37.5 mm
40.5 mm
1.60 mm

Homopolimero Polipropileno

1 Plastico  y 2 Mesh
9"

Azul
3/8"
9"

Termofusión (Homopolimero Polipropileno, fluides 35)
Bolsa transparente con etiqueta SW

7501076058573

Brochas y Productos S. de R.L. de C.V.

Especificacion de Producto:  3 Pack Felpa SW 3/8"

ESP-PRO REV.1 / 09-09-14

•Paquete de 3 piezas de felpa 3/8” para 
superficies lisas 

•Ideal para el pintor que requiriere de aplicar 
varios colores


