

Especificacion de Producto: 3 Pack Felpa SW 3/8"

- •Paquete de 3 piezas de felpa 3/8" para superficies lisas
- •Ideal para el pintor que requiriere de aplicar varios colores



_	Clave:	AP9200
TUBO	Material:	Homopolimero Polipropileno
	Diametro Interior:	37.5 mm
	Diametro Exterior:	40.5 mm
	Calibre:	1.60 mm
	Componentes:	1 Plastico y 2 Mesh
	Largo:	9"
FELPA	Material:	Poliester
	Color:	Azul
	Altura:	3/8"
	Largo:	9"
ENSAMBLE	Pegamento:	Termofusión (Homopolimero Polipropileno, fluides 35)
EMPAQUE	Diseño de bolsa:	Bolsa transparente con etiqueta SW
	Codigo de pieza:	7501076058573
	Peso total:	
	Cantidad por caja	8